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W przededniu 60. rocznicy firma Bianchi konsoliduje swoją 
działalność rynkową, powołując do życia grupę przedsię-
biorstw, która integruje produkcję form i maszyn z najnowo-
cześniejszym działem prefabrykacji i Akademią oferującą 
klientom zaawansowane wsparcie techniczne poprzez szko-
lenia teoretyczne i bezpośrednią praktykę na hali  
produkcyjnej.

Przy okazji jubileuszu 60 lat działalności przemysłowej  
w sektorze prefabrykacji betonu (dokładna data wypada  
w 2024 r.), Bianchi uruchamia nowy dział operacyjny „Bianchi 
Prefabbricati”.

Prezes Stefano Bianchi wraz ze swoimi dziećmi, Manuelem 
i Nicole, przeciął wstęgę inauguracyjną nowego zakładu 
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produkcyjnego „Bianchi Prefabbricati” podczas ceremo-
nii otwarcia, która odbyła się 4 września br. Zbudowany  
w ciągu kilku miesięcy nowy zakład na działce o powierzchni 
około 100 000 metrów kwadratowych w Colorno (Parma) 
plasuje się w czołówce podobnych zakładów, a to dzięki 
najnowocześniejszemu sprzętowi produkcyjnemu wykorzy-
stującemu najbardziej innowacyjne technologie skrojone na 

miarę przemysłu 4.0. W projekcie zakładu położono bowiem 
nacisk na zrównoważone rozwiązania, takie jak potężna insta-
lacja fotowoltaiczna na dachu, pojazdy Speedy do dystrybucji 
mieszanki betonowej z napędem elektrycznym oraz system 
odzyskiwania wody. Ponadto, wykraczając poza tradycyjne 
zastosowania prefabrykatów betonowych (budownictwo ko-
mercyjne i przemysłowe, itp.), skupiono się na technologiach  
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poświęconych budownictwu mieszkaniowemu, nawiązując 
współpracę ze znanymi międzynarodowymi firmami architek-
tonicznymi, które w ciągu ostatnich dwudziestu lat zrealizo-
wały w technologii prefabrykacji setki wysokiej jakości domów 
mieszkalnych.

„Jest to dywersyfikacja, która ma na celu tworzenie wartości 
poprzez ponowne podjęcie ryzyka i stworzenie innego biz-
nesu, poprzez innowacje i inwestowanie, poprzez myślenie 
perspektywiczne i szukanie przestrzeni dla trzeciego poko-
lenia Bianchi, tak aby moje dzieci, Manuel i Nicole, mogły 
kontynuować rozwój nowego zakładu” – skomentował Stefano 
Bianchi.

Tematem przewodnim dnia otwarcia było „Prefabrykowanie 
przyszłości”. Prezentacje wygłosili liczni eksperci, analizując 
sektor budowlany w kraju, a także na poziomie międzynaro-
dowym.

Stworzenie nowego segmentu utorowało drogę do urucho-
mienia Akademii Bianchi, która, ponownie w Colorno, będzie 
oferować zaawansowane usługi doradcze dla sektora prefa-
brykacji.

Akademia Bianchi (Bianchi Precast Academy) narodziła się  
z potrzeby stworzenia multidyscyplinarnego kursu szkolenio-
wego dla klientów Bianchi Precast Group. Powstała między 
innymi dzięki partnerstwu z renomowanymi konsultantami 
i zaoferuje szkolenia teoretyczne oraz ćwiczenia praktyczne 
bezpośrednio na liniach produkcyjnych z wykorzystaniem 
dynamicznego showroomu i zaawansowanego wsparcia tech-
nicznego 360°.

Dzięki synergii technicznej między działami „Bianchi Prefabbri-
cati” a „Bianchi Technology for Precast”, klienci będą mieli oka-
zję zobaczyć i dotknąć maszyny podczas pracy, przeprowadzić 
sesje szkoleniowe oraz zaczerpną wiedzy specjalistycznej od 
naszych techników.

Kurs szkoleniowy w ramach Akademii Bianchi jest doskonale 
zintegrowany z aplikacją LMS (Learning Management System) 
firmy Structurama (https://www.structurama.com/), będącej 
partnerem technicznym Bianchi w tym projekcie. Podzielono 
go na trzy etapy: w klasie, online i w terenie (w fabryce). 
Obejmuje wszystkie aspekty prawidłowego funkcjonowania 
zakładu produkcyjnego (techniczne, administracyjne, montaż 
i monitorowanie, kontrola zarządzania, itp.).

Uruchomienie nowego zakładu to długa i trudna droga  
dla tych, którzy zaczynają od zera. Dzięki Akademii chcemy 
zrewolucjonizować branżę prefabrykacji betonu i poprawić 
jakość usług oferowanych naszym klientom poprzez wprowa-
dzenie jednej kompleksowej usługi obejmującej cały łańcuch 
wartości w przedsiębiorstwie.

Nowe centrum techniczno-szkoleniowe dla branży prefabry-
kacji betonu pozwoli Bianchi Precast Group dalej zwiększać 
wartość dodaną wszystkich oferowanych przez siebie produk-
tów i usług.
 n
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